

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS MULAWARMAN

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

Alamat : Jalan Muara Pahu Kampus Gunung Kelua Kota Samarinda 75123 Telepon: 0541-743651 Laman: http://www.fkip.unmul.ac.id

> Keputusan Menteri Keuangan Tentang Pedoman Tata Naskah Dinas di Lingkungan Kementerian Keuangan Republik Indonesia No. 136/PMK.01/2018 Tanggal 28 September 2018

SURAT TUGAS

Nomor: 1030/UN17.5/KP/2021

Yang bertanda tangan dibawah ini. Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Mulawarman menugaskar kepada:

1 Nama 2 NIP

Dr. Haeruddin, M.Si 19660922 199203 1 004

3 Pangkat/Golongan/Ruang

Pembina, IVIa

4 Jabatan

Ketua Lab Matematika

5 Maksud Perjalanan Dinas

Dalam Rangka Melaksanakan Kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat

(PKM) oleh Jurusan Pendidikan Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam

FKIP Universitas Mulawarman di Kota Bontang

6 Alat yang dipergunakan

Darat

7 a. Tempat Berangkat

Samarinda

b. Tempat Tujuan

Kota Bontang

8 Lama Perjalanan

2 Hari

a. Tanggal Berangkat

28 Oktober 2021

b. Tanggal Kembali

29 Oktober 2021

Segala biaya yang timbul sebagai akibat dilaksanakannya surat tugas ini dibebankan pada DIPA BLU Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Mulawarman.

Surat tugas ini disusun untuk dilaksanakan dan setelah selesai dilaksanakan, pelaksana segera menyampaikan laporan kepada Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan UNMUL demi kelancaran pelaksanaan tugas tersebut.

Yang Diberi Tugas,

Dr. Haeruddin, M.Si

NIP. 19660922 199203 1 004

Samarinda. 26 Oktober 2021

Prof. Dr. H. Muh. Amir Masruhim, M.Kes

NIP, 19601027 198503 1 003